

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

9220	SORO GLICOSADO 500 ML	HALEX ISTAR	UNIDADE	1,000,0000	5,7800	5,780,0000
9221	SULFATO DE MAGNESIO 10% INJETAVEL IV 10 ML	ISOFARMA	AMPOLA	1,000,0000	0,7700	770,0000
9222	TRAMADOL 50 MG AMPOLA 02 ML INJETAVEL		AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9223	VITAMINA C INJETAVEL	SANTISA	AMPOLA	1,000,0000	1,1400	1,140,0000
9224	APLICADOR DE DYCAL RETO		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9225	ATAQUE DE ACIDO (37% ACIDO FOSFORICO)		UNIDADE	50,0000	0,0000	0,0000
9226	BANDA MATRIZ 7MM		UNIDADE	50,0000	0,0000	0,0000
9227	BICARBONATO DE SODIO 500MG		PCT	50,0000	0,0000	0,0000
9228	BROCA 1012		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9229	BROCA 1013		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9230	BROCA 1013HL		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9231	BROCA 1014 HL		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9232	BROCA 1090		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9233	BROCA 1190F		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9234	BROCA 3195		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9235	BROCA 3195F		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9236	CABO PARA ESPELHO		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9237	CAIXA INOX TAMANHO 10X20CM		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9238	CURETA Nº15		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9239	CURETA TAMANHO 19		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9240	ESCOVA DE ROBSON		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9241	ESCULPIDOR Nº35		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9242	ESPELHO CLINICO N 5		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9243	FILME RADIOGRAFICO - PERIAPICAL		CAIXA	10,0000	0,0000	0,0000
9244	GEL CONDICIONADOR 37%		UNIDADE	100,0000	0,0000	0,0000
9245	LIMA TIPO K15 A 40		CAIXA	20,0000	0,0000	0,0000
9246	PELICULA PARA RADIOGRAFIA		CAIXA	20,0000	0,0000	0,0000
9247	IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZADOR		UNIDADE	30,0000	0,0000	0,0000
9248	SOLUÇÃO DE MILTON		UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9249	APARELHO ELETROCAUTERIO BIPOLAR		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9250	APARELHO PARA HGT ACCU CHEK ACTIVE		UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
9251	BALANÇA ELETRONICA DIGITAL MAXIMO 120 KG		UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
9252	BANDAGEM ELASTICA ADESIVA		UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
9253	BOLSA DE ALCOOL EM GEL REFIL 800 GRAMAS		UNIDADE	500,0000	0,0000	0,0000



123.124.920/0001-637
MAYRMEI DISTRIBUIDORA DE
FARMACIA - PR 013.200
ZONA 05 - CEP 88.013-200
MARCAS - PR 013.200
MAYRMEI DISTRIBUIDORA DE
FARMACIA - PR 013.200
ZONA 05 - CEP 88.013-200
MARCAS - PR 013.200

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ: 76.290.691/0001-77

9254	CABO DUALPEX 961 PINO BANANA	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
9255	CABO NEURODYN II LI 4 CANAIS PINO BANANA	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
9256	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 COM 500 UNIDADES	PCT	200,0000	0,0000	0,0000
9257	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL COM SUPORTE PARA BOLSA	UNIDADE	40,0000	0,0000	0,0000
9258	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO	UNIDADE	40,0000	0,0000	0,0000
9259	ESPÁTULA COLORIDA PERFUMADA (COM 40 UNIDADES) - ABAIXADOR DE LINGUA	UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9260	ESPELHO NASAL MILIMETRADO DE GLATZEL	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9261	ESTIMULADOR TERMICO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9262	GALÃO DE 5 LITROS DE ÁGUA DESTILADA	UNIDADE	100,0000	0,0000	0,0000
9263	LUVA ESTERIL Nº8,0	UNIDADE	1,000,0000	0,0000	0,0000
9264	MANTA TERMICA MEIO CORPO 1,38X0,85 ELÉTRICA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9265	MASSAGEADOR FACIAL	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9266	PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100 M	UNIDADE	20,0000	84,1600	1.683,2000
9267	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100 M	UNIDADE	20,0000	173,1000	3.462,0000
9268	PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM X 100 M	UNIDADE	20,0000	213,2700	4.265,4000
9270	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100 M	UNIDADE	20,0000	255,5100	5.110,2000
9271	PINÇA ALLIS RETA DE 18 CM	UNIDADE	2,0000	110,9400	221,8800
9272	SONDA FOLEY Nº20	UNIDADE	200,0000	5,7900	1.158,0000
9273	SONDA NASOGASTRICA N. 6	UNIDADE	200,0000	1,7700	354,0000
9274	TESOURA DE MAYO CURVA 18 CM	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9275	TESOURA DE MAYO CURVA 19 CM	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9276	TESOURA METZBAUM CURVA	UNIDADE	1,0000	84,1600	84,1600
9277	TUBO PARA COLETA DE SOROLOGIA	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
9278	ULTRASSON APARELHO PARA USO TERAPEUTICO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9279	VIBRADOR E MASSAGEADOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9280	ALÇA CIRCULAR PARA CAUTERIZAÇÃO CURTA DE 0,50 CM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9281	ALÇA CIRCULAR PARA CAUTERIZAÇÃO CURTA DE 1 CM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9282	ALÇA CIRCULAR PARA CAUTERIZAÇÃO LONGA DE 0,5 CM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9283	ALÇA CIRCULAR PARA CAUTERIZAÇÃO LONGA DE 1 CM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9284	LENÇOL DE TNT COM ELASTICO	UNIDADE	500,0000	0,0000	0,0000
9285	DESTILADOR DE AGUA PARA AUTOCLAVE	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9286	MINI INCUBADORA PARA TESTE BIOLOGICO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9287	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

9288	ESTADIOMETRO COMPACTO TIPO TRENA FAIZA DE MEDICAO DE 0 A 210 CM	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
9289	ADIPOMETRO - MEDIDOR DIGITAL DE GORDURA CORPORAL	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9290	CANETA PARA ELETROCARDIOGRAMA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
Total por lote: R\$					112.267,2400
Total geral: R\$					112.267,2400

Observações:

Validade: 07/08/2017

Prazo de entrega: 07/06/2018

Carimbo/Assinatura

23.121.920/0001-63
I.E.: 90702976-01
MARYMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS
LTDA. - ME
AV. CARLOS GOMES, 434
ZONA 05 - CEP 87.015-200
MARINGÁ - PR



Marymoniz Ap. Peron Pavao
CPF: 249.664.478-19



PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO

PREGAO PRESENCIAL 43/2017

Maringá, 05 de junho de 2017.

CARTA PROPOSTA

Prezados Senhores,

A empresa MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORELATOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 23.121.920/0001-63, por intermédio de seu representante legal, o Sra. Maryvone Aparecida Peron Buosi, portador do RG nº 4.384.553-5-SSP/PR, e do CPF nº 249.664.478-79, apresenta a sua proposta comercial, nas seguintes condições.

- **Validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias.
- **Prazo de Entrega:** até 2 (dois) dias.

Declaramos para os devidos fins que nos preços mantidos na proposta escrita e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, estão incluídos todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, e outros de qualquer natureza que se fizerem indispensáveis á perfeita aquisição do objeto da licitação.

O local de entrega será o indicado pela Prefeitura Municipal.

Declaramos que o material ofertado atende a todas as exigências do edital e seus anexos.

Declaramos que estamos cientes e concordamos com todas as disposições do presente certame.

O preço cotado é fixo e irrevogável durante o prazo da validade da proposta.

23.121.920/0001-63

I.E.: 90702976-01

MARYMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORELATOS
LTDA - ME

AV. CARLOS GOMES, 434
ZONA 05 - CEP 87.015-200

CNPJ 23.121.920/0001-63 - Insc. Est. 907.02976-01

MARINGÁ - PR

44 3040-3818

Maryvone Ap.ª Peron Buosi
CPF: 249.664.478-79

Mary

DISTRIB



ENVELOPE A – PROPOS

EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL

ABERTURA: 07 DE JUNHO DE 2017

CREDENCIAMENTO E ENTREGA DO

OBJETO: REGISTRAR PREÇO DE MA

PROPONENTE: M

MEDICAMENTO

CNPJ: 23.121.9

CNPJ 23.121.920/0001-63 -

44 3040

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICA

AV. CARLOS GOMES, 434 - SALA COMERCIAL - ZONA 5 - CEP 87015-2

84972926/0001-39
Ins.Est. 90535631-36

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

J. Ribeiro Comércio
Atacadista LTDA - ME

AV. Brasil, 1543 Vila Salomé
CEP: 86192-000 CAMBÉ-PR

PROPOSTA DE PREÇOS
Pregao Presencial 00043 / 2017

Participante: 00000000 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ / CPF: 84.972.926/0001-39

Endereço: AV. BRASIL

Bairro: VILA SALOMÉ

Cidade: CAMBÉ

Nº: 0000001543

CEP: 86.192-000

Estado: PR

Apuração: por Item

Data: 07/06/2017 Hora: 08:30

Hora: 08:29

Tipo de licitação: Menor Preço
Local de abertura: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO

Prazo de entrega: 07/06/2017

Condição de pagamento:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS

Lote: 1 - MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
9158	SALBUTAMOL 0.5 MG/ML AMPOLA 01 ML (GEN)		AMPOLA	1.000.0000	0,0000	0,0000
9159	AGUA DESTILADA 5ML INJETAVEL		AMPOLA	1.000.0000	0,0000	0,0000
9170	AMPICILINA 500 MG INJETAVEL F/A+DIL IM/IV		AMPOLA	1.000.0000	0,0000	0,0000
9171	DIPROP + FOSF. BETAMETASONA AMP 1 ML		AMPOLA	500.0000	0,0000	0,0000
9172	BROMAZEPAM 0.3 MG		UNIDADE	2.000.0000	0,0000	0,0000
9173	BROMOPRIDA COMPR 10 MG		UNIDADE	10.000.0000	0,0000	0,0000
9174	BROMOPRIDA INJETAVEL 10 MG		AMPOLA	2.000.0000	0,0000	0,0000
9175	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA SÓDICA		UNIDADE	5.000.0000	0,0000	0,0000
9176	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG COMPRIMIDO		UNIDADE	5.000.0000	0,0000	0,0000
9177	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG GOTAS		UNIDADE	5.000.0000	0,0000	0,0000
9178	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG INJ		AMPOLA	1.000.0000	0,0000	0,0000
9179	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR		UNIDADE	1.000.0000	0,0000	0,0000
9180	DESLANOSIDE 0.2 MG/ML 2 ML IM/IV		AMPOLA	500.0000	0,0000	0,0000
9181	CEFALOTINA 1G INJETAVEL		AMPOLA	1.000.0000	0,0000	0,0000
9182	CETOPROFENO 100 MG IV		AMPOLA	1.000.0000	0,0000	0,0000
9183	CINARIZINA 75 MG COMPRIMIDO		UNIDADE	3.000.0000	0,0000	0,0000
9184	CLONAZEPAN 2 MG		UNIDADE	3.000.0000	0,0000	0,0000
9185	CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO		UNIDADE	3.000.0000	0,0000	0,0000



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

9186	CLORANFENICOL 500MG INJ	AMPOLA	500,0000	0,0000	0,0000
9187	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG INJETAVEL	AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9188	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 50MG	UNIDADE	1,000,0000	0,0000	0,0000
9189	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG	UNIDADE	1,000,0000	0,0000	0,0000
9190	COMPLEXO B COMPRIMIDO	UNIDADE	2,000,0000	0,0000	0,0000
9191	HIDROCORTISONA 100 MG FRASCO	FRASCO	500,0000	0,0000	0,0000
9192	ADENOSINA 6 MG INJETAVEL	AMPOLA	100,0000	0,0000	0,0000
9193	OLEO DERMOPROTETOR 200 ML	FRASCO	200,0000	0,0000	0,0000
9194	DEXAMETASONA 1MG/G CREME	FRASCO	200,0000	0,0000	0,0000
9195	DIAZEPAN 05 MG	UNIDADE	1,000,0000	0,0000	0,0000
9196	DRAMIM DL INJETAVEL	AMPOLA	500,0000	0,0000	0,0000
9197	EFORTIL INJETAVEL	AMPOLA	500,0000	0,0000	0,0000
9198	PROMETAZINA 25 MG/ML INJ 2 ML	AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9199	GENTAMICINA INJETAVEL 20MG	AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9200	GENTAMICINA INJETAVEL 60MG	AMPOLA	100,0000	0,0000	0,0000
9201	HALDOL DECANATO INJETAVEL	AMPOLA	500,0000	0,0000	0,0000
9202	HIDROCORTISONA 500 MG INJETAVEL	AMPOLA	250,0000	0,0000	0,0000
9203	HIDROCORTISONA 500 MG INJETAVEL	UNIDADE	1,000,0000	0,0000	0,0000
9204	MERACILINA CP	AMPOLA	100,0000	0,0000	0,0000
9205	MORFINA 0,2 MG/ML AMP 1 ML ESTERIL IM/IV	AMPOLA	500,0000	0,0000	0,0000
9206	DIMENIDRATO + PIRIDOXINA AMP 1 ML	AMPOLA	500,0000	0,0000	0,0000
9207	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA TUBO	AMPOLA	500,0000	0,0000	0,0000
9208	NIFEDIPINA 10 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1,000,0000	0,0000	0,0000
9209	NIFEDIPINA 10 MG COMP. SUBLINGUAL COM 60 UNIDAEDS	CAIXA	20,0000	0,0000	0,0000
9210	NIFEDIPINA 20 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	1,000,0000	0,0000	0,0000
9211	NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	250,0000	0,0000	0,0000
9212	NISTATINA CREME VAGINAL TUBO + 10 APLICADORES	CAIXA	100,0000	0,0000	0,0000
9213	NORIPURUM INJETAVEL INTRAVENOSO COM 5 AMPOLAS	AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9214	ONDASETRONA INJETAVEL 08 MG 4 ML	FRASCO	1,000,0000	0,0000	0,0000
9215	FENOXIMETILPENICILINA 400.000 UI/05 ML SUSP 60 ML	AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9216	METOCLOPRAMIDA 10 MH INJ 2 ML	AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9217	CEFTRIAXONA DISSODICA 1 GR IM/INJ	AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9218	CEFTRIAXONA DISSODICA 500 MGR IM/INJ	AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9219	SORO GLICOSADO 250 ML	UNIDADE	1,000,0000	0,0000	0,0000

PREF. MUNIC. STA. CECILIA DO PAVAO
PG: 141
Vista
Depto de Com. Tas

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

9220	SORO GLICOSADO 500 ML	UNIDADE	1,000,0000	0,0000	0,0000
9221	SULFATO DE MAGNESIO 10% INJETAVEL IV 10 ML	AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9222	TRAMADOL 50 MG AMPOLA 02 ML INJETAVEL	AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9223	VITAMINA C INJETAVEL	AMPOLA	1,000,0000	0,0000	0,0000
9224	APLICADOR DE DYCAL RETO	UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9225	ATAQUE DE ACIDO (37% ACIDO FOSFORICO)	UNIDADE	50,0000	0,0000	0,0000
9226	BANDA MATRIZ 7MM	UNIDADE	50,0000	0,0000	0,0000
9227	BICARBONATO DE SODIO 500MG	PCT	50,0000	0,0000	0,0000
9228	BROCA 1012	UNIDADE	20,0000	1,6600	33,2000
9229	BROCA 1013	UNIDADE	20,0000	1,6600	33,2000
9230	BROCA 1013HL	UNIDADE	20,0000	1,6600	33,2000
9231	BROCA 1014 HL	UNIDADE	20,0000	1,6600	33,2000
9232	BROCA 1090	UNIDADE	20,0000	1,6600	33,2000
9233	BROCA 1190F	UNIDADE	20,0000	1,6600	33,2000
9234	BROCA 3195	UNIDADE	20,0000	1,6600	33,2000
9235	BROCA 3195F	UNIDADE	20,0000	1,6600	33,2000
9236	CABO PARA ESPELHO	UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9237	CAIXA INOX TAMANHO 10X20CM	UNIDADE	20,0000	69,3100	1,386,2000
9238	CURETA N°15	UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9239	CURETA TAMANHO 19	UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9240	ESCOVA DE ROBSON	UNIDADE	20,0000	2,4700	49,4000
9241	ESCULPIDOR N°35	UNIDADE	20,0000	6,7600	135,2000
9242	ESPELHO CLINICO N 5	UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9243	FILME RADIOGRAFICO - PERIAPICAL	UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
9244	GEL CONDICIONADOR 37%	CAIXA	10,0000	0,0000	0,0000
9245	LIMA TIPO K15 A 40	UNIDADE	100,0000	0,0000	0,0000
9246	PELICULA PARA RADIOGRAFIA	CAIXA	20,0000	0,0000	0,0000
9247	IONÔMETRO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZADOR	CAIXA	20,0000	182,0000	3,640,0000
9248	SOLUÇÃO DE MILTON	UNIDADE	30,0000	0,0000	0,0000
9249	APARELHO ELETROCAUTÉRIO BIPOLAR	UNIDADE	20,0000	6,2700	125,4000
9250	APARELHO PARA HGT ACCU CHEK ACTIVE	UNIDADE	1,0000	3,470,5100	3,470,5100
9251	BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL MAXIMO 120 KG	UNIDADE	5,0000	41,6000	208,0000
9252	BANDAGEM ELÁSTICA ADESIVA	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
9253	BOLSA DE ALCOOL EM GEL REFIL 800 GRAMAS	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
		UNIDADE	500,0000	13,8300	6,915,0000



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

9254	CABO DUALPEX 961 PINO BANANA	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
9255	CABO NEURODYN II LI 4 CANAIS PINO BANANA	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
9256	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 COM 500 UNIDADES MB TEXTIL	PCT	200,0000	31,2000	6,240,0000
9257	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL COM SUPORTE PARA FORTCOM BOLSA	UNIDADE	40,0000	42,9000	1,716,0000
9258	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO FORTCOM	UNIDADE	40,0000	42,9000	1,716,0000
9259	ESPATULA COLORIDA PERFUMADA (COM 40 UNIDADES) - AGAPLASTIC ABAIXADOR DE LINGUA	UNIDADE	20,0000	28,6000	572,0000
9260	ESPELHO NASAL MILIMETRADO DE GLATZEL	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9261	ESTIMULADOR TERMICO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9262	GALÃO DE 5 LITROS DE AGUA DESTILADA	UNIDADE	100,0000	0,0000	0,0000
9263	LUVA ESTERIL Nº8.0 MAXITEX	UNIDADE	1,000,0000	1,0000	1,000,0000
9264	MANTA TÉRMICA MEIO CORPO 1.38X0.85 ELÉTRICA SPA	UNIDADE	1,0000	949,0000	949,0000
9265	MASSAGEADOR FACIAL NEW ME	UNIDADE	2,0000	61,4200	122,8400
9266	PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100 M HOSPIFLEX	UNIDADE	20,0000	42,9000	858,0000
9267	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100 M HOSPIFLEX	UNIDADE	20,0000	84,6900	1,693,8000
9268	PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM X 100 M HOSPIFLEX	UNIDADE	20,0000	106,2800	2,125,6000
9270	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100 M HOSPIFLEX	UNIDADE	20,0000	127,6800	2,553,6000
9271	PINÇA ALLIS RETA DE 18 CM ABC	UNIDADE	2,0000	46,6300	93,2600
9272	SONDA FOLEY Nº20 SOLIDOR	UNIDADE	200,0000	4,2200	844,0000
9273	SONDA NASOGASTRICA N. 6 MEDSONDA	UNIDADE	200,0000	0,7800	156,0000
9274	TESOURA DE MAYO CURVA 18 CM ABC	UNIDADE	2,0000	38,3100	76,6200
9275	TESOURA DE MAYO CURVA 19 CM ABC	UNIDADE	2,0000	38,3100	76,6200
9276	TESOURA METZEBaum CURVA ABC	UNIDADE	1,0000	26,9600	26,9600
9277	TUBO PARA COLETA DE SOROLOGIA LABOR	UNIDADE	10,0000	38,3200	383,2000
9278	ULTRASSON APARELHO PARA USO TERAPEUTICO SONOMED	UNIDADE	1,0000	1,472,9000	1,472,9000
9279	VIBRADOR E MASSAGEADOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9280	ALÇA CIRCULAR PARA CAUTERIZAÇÃO CURTA DE 0,50 CM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9281	ALÇA CIRCULAR PARA CAUTERIZAÇÃO CURTA DE 1 CM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9282	ALÇA CIRCULAR PARA CAUTERIZAÇÃO LONGA DE 0.5 CM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9283	ALÇA CIRCULAR PARA CAUTERIZAÇÃO LONGA DE 1 CM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9284	LENÇOL DE TNT COM ELASTICO	UNIDADE	500,0000	0,0000	0,0000
9285	DESTILADOR DE AGUA PARA AUTOCLAVE	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9286	MINI INCUBADORA PARA TESTE BIOLOGICO CRISTOFOLI	UNIDADE	2,0000	71,2200	1,424,4000
9287	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

	UNIDADE	4,0000	62,7900	251,1600
9288 ESTADIOMETRO COMPACTO TIPO TRENA FAIZA DE MD MEDICÃO DE 0 A 210 CM				
9289 ADIPOMETRO - MEDIDOR DIGITAL DE GORDURA CORPORAL	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
9290 CANETA PARA ELETROCARDIOGRAMA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
Total por lote: R\$				40.665,3100
Total geral: R\$				40.665,3100

Observações: BANCO BRADESCO AG: 2604-2 C/C: 991-1 PRAZO ENTREGA: ATÉ 02 DIAS DEPOIS DA REQUISICÃO.

Validade: 07/08/2017

Prazo de entrega:


J. RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-ME
Carimbo/Assinatura

84972926/0001-39
Ins.Est. 90535631-36

J. Ribeiro Comércio
Atacadista LTDA - ME

AV. Brasil, 1543 Vila Salomé
CEP. 86192-000 CAMBÉ - PR



J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - EPP



Santa Cecília da Pauão

ANEXO 09

CARTA-PROPOSTA PARA FORNECIMENTO

84972926/0001-39
Ins. Est. 90535631-36
J. Ribeiro Comércio
Atacadista LTDA - ME
AV. Brasil, 1543 Vila Salomé
CEP. 86192-000 CAMBÉ - PR

DECLARAÇÃO

Declaramos que os valores propostos, bem como aqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, são apresentados com seu preço final, sem inclusão de qualquer encargo financeiro ou previsão inflacionária. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transporte ou frete, tributos de qualquer natureza e todas as despesas decorrentes, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação. Declaramos ainda que a participação na presente licitação importa em total, irrestrita e irretratável submissão aos termos deste Edital.

PRAZO DE ENTREGA: Até 2 (Dois) dias depois da requisição.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 30 (Trinta) Dias.

Declaro ainda estar de acordo e cliente com todas as exigências estipulada em Edital.



J. RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-ME

CAMBÉ, 07 DE JUNHO DE 2017.

AV. BRASIL, Nº 1543 – FONE/fax: (43) 3253-1380 – VILA SALOMÉ – CAMBÉ - PARANÁ
E-mail: jribeiroatacadista@bol.com.br – CNPJ 84.972.926/0001-39 – IE 905.35631-36

Consultas / Funcionamento de Empresa / Funcionamento de Empresa

Dados da Empresa

Razão Social J. RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME
CNPJ 84.972.926/0001-39
Endereço Completo - /
Telefone
Responsável Técnico MIRIAM PIZZI GOMES
Responsável Legal JOÃO RIBEIRO DE SOUZA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº 3.07.073-2
Data do Cadastro 03/10/2016
Situação ☐ Ativa
Nº do Processo 25351.351914/2016-01
Cadastro 3 - Saneantes
Atividades / Classes Armazenar

- Saneante Domís.
- Distribuir
 - Saneante Domís.
- Expedir
 - Saneante Domís.



[Voltar](#)

Consultas / Funcionamento de Empresa / Funcionamento de Empresa

Dados da Empresa

Razão Social J. RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME
CNPJ 84.972.926/0001-39
Endereço Completo - /
Telefone - /
Responsável Técnico MIRIAM PIZZI GOMES
Responsável Legal JOÃO RIBEIRO DE SOUZA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº 8.14.195-3 (84Y411YA4WOLY)
Data do Cadastro 03/10/2016
Situação
Nº do Processo 25351.351930/2016-22
Cadastro 8 - Produtos para Saúde (Correlatos)

Atividades / Classes Armazenar

- Correlatos
- Correlatos
- Correlatos
- Correlatos

Expedir

- Correlatos



[Voltar](#)

Consultas / Funcionamento de Empresa / Funcionamento de Empresa

Dados da Empresa

Razão Social J. RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME
CNPJ 84.972.926/0001-39
Endereço Completo - /
Telefone - /
Responsável Técnico MIRIAM PIZZI GOMES
Responsável Legal JOÃO RIBEIRO DE SOUZA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº

2.08.913-2

Data do Cadastro

03/10/2016

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.351896/2016-93

Cadastro

2 - Cosmético

Atividades / Classes

Armazenar

• Produtos de Higiene

• Cosméticos

Distribuir

• Produtos de Higiene

• Cosméticos

Expedir

• Produtos de Higiene

• Cosméticos



Voltar

[illegible]

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico <http://www.in.gov.br/autenticidade.html>, pelo código 10102616100300048.

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a

